
Uchwała Nr 2 /4/2006
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 5 grudnia 2006 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr 129/297/2006 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 
maja 2006 roku. 

                Na podstawie art.  32 ust.  2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Chodzieskiego uchwala,  co następuje:

§ 1.  W § 2 ust.  7 Uchwały  Nr 129/297/2006 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 

30 maja 2006 roku w sprawie trybu i terminów składania wniosków o dokonanie zmian w 

budżecie powiatu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 po wyrazach „Radę Powiatu” dodaje się wyrazy „z zastrzeżeniem pkt 3”

2) w pkt 2 po wyrazach „Zarząd Powiatu” dodaje się wyrazy „z zastrzeżeniem pkt 3”

3) dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) terminy, o których mowa w pkt 1 i 2 nie odnoszą się  w swej treści do zmian w 

miesiącu grudniu każdego roku. Terminy będą określone corocznie w drodze odrębnych 

pism.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                           Starosta Mirosław Juraszek               ...........................................

                                                    Wicestarosta Julian Hermaszczuk               ............................................

             

 Członkowie Zarządu:      1. Roman Chmara              ............................................

                                                           2. Piotr Jankowski           ...........................................

                                                            3. Andrzej Szwed            ...................................... 

                 


	Uchwała Nr 2 /4/2006
	Zarządu Powiatu Chodzieskiego

